
UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana http://vatandas.uyap.gov.tr adresinden  6rzP9mK - RNXmhec - TtRNPFz - Eg/Tlo=  ile erişebilirsiniz.

T.C.
ADALET BAKANLIĞI 

Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü
     

Sayı : E-73640249-045.02[02]-522-2019-258/15502 10.05.2022
Konu : Sağlık Bakanlığını Temsile Yetkili

  Hukuk Müşaviri ve Avukatlar 
        

DAĞITIM YERLERİNE

 İlgi : Sağlık Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 26.04.2022 tarihli ve E-11045126-929
  sayılı yazısı.

659 sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdareleri ve Özel Bütçeli İdarelerde Hukuk 
Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin 6 ncı maddesinin beşinci 
fıkrasında; "İdareleri vekil sıfatıyla temsile yetkili olan hukuk birimi amiri, hukuk müşaviri ve avukatların 
bir listesi, idaresince yazılı olarak veya Adalet Bakanlığınca belirlenen esaslar dairesinde elektronik 
ortamda ilgili Cumhuriyet başsavcılığına, bölge idare mahkemesi başkanlıklarına verilir. Bu listeler, 
Cumhuriyet başsavcılığı tarafından adli yargı çevresinde, bölge idare mahkemesi başkanlığınca idari 
yargı çevresinde bulunan mahkemelere gönderilir. Yüksek mahkemeler ve bölge adliye mahkemesindeki 
duruşmalarda temsil yetkisini kullanacakların isimleri ilgili mahkemelerin başsavcılıklarına veya 
başkanlıklarına bildirilir. Listede isimleri yer alanlar, baroya kayıt ve vekaletname ibrazı gerekmeksizin 
idare vekili sıfatıyla her türlü dava ve icra işlemlerini takip edebilirler. Vekil sıfatıyla temsil yetkisi sona 
erenlerin isimleri anılan mercilere aynı usulle derhal bildirilir." hükmü yer almaktadır.

Söz konusu hükme istinaden, ekli listede isimleri ve unvanları bulunanların Sağlık Bakanlığı 
vekili sıfatıyla vekâletname ibraz etmeksizin temsil yetkisini kullanabilmelerine imkân sağlanması 
hususunda,

Bilgi edinilmesini, keyfiyetin yargı çevrenizdeki mahkemelere duyurulmasını rica ederim.

Hakan ÖZTATAR
Hâkim

Bakan a.
Genel Müdür

Ek: Yazı ve Ekli Liste (13 Sayfa)

Dağıtım :
Bölge Adliye Mahkemesi Başkanlıklarına
Bölge İdare Mahkemesi Başkanlıklarına
Cumhuriyet Başsavcılıklarına
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